[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(3 созыв)
РЕШЕНИЕ

от  30  сентября  2016  года                                                                               №  44
О признании утратившим силу
решения Совета депутатов

МО Новоладожское городское поселение
На основании личного заявления депутата Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение Никифорова В.В. о сложении полномочий депутата Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов муниципального образования Новоладожское гордское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Признать решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 27.09.2014г. № 4 «Об избрании депутата в Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области» утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                     А.Н.Кузьмин